PORTARIA Nº 1174, de 13 de julho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e

as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER a PROMOÇÃO NA

CARREIRA, da Classe de ASSISTENTE para a Classe de ADJUNTO, ao

(à) docente JAIR MAGALHAES DA SILVA, cadastro nº 72.372220-4,

lotado (a) no DS II, Campus Universitário de Jequié, com efeito funcional a

partir de 25/01/2016.

Art. 2º - Os efeitos financeiros decorrentes desta portaria

serão produzidos a partir de 1 de maio de 2017, tendo em vista o resultado de

Gestão Fiscal do 1º quadrimestre de 2017, constante no Decreto nº 17.625, de

29 de maio de 2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1175, de 13 de julho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e

as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER a PROMOÇÃO NA

CARREIRA, da Classe de ASSISTENTE para a Classe de ADJUNTO, ao

(à) docente MARIA DAS DORES MARQUES DOS SANTOS, cadastro nº

72.336703-8, lotado (a) no DFCH, Campus Universitário de Vitória da

Conquista, com efeito funcional a partir de 21/02/2015.

Art. 2º - Os efeitos financeiros decorrentes desta portaria

serão produzidos a partir de 1 de maio de 2017, tendo em vista o resultado de

Gestão Fiscal do 1º quadrimestre de 2017, constante no Decreto nº 17.625, de

29 de maio de 2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

PORTARIA Nº 1176, de 13 de julho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e

as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º - CONCEDER a PROMOÇÃO NA

CARREIRA, da Classe de ASSISTENTE para a Classe de ADJUNTO, ao

(à) docente SÓCRATES OLIVEIRA MENEZES, cadastro nº 72.484138-6,

lotado (a) no DG, Campus Universitário de Vitória da Conquista, com efeito

funcional a partir de 21/02/2015.

Art. 2º - Os efeitos financeiros decorrentes desta portaria

serão produzidos a partir de 1 de maio de 2017, tendo em vista o resultado de

Gestão Fiscal do 1º quadrimestre de 2017, constante no Decreto nº 17.625, de

29 de maio de 2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR